

## UMUDUN İŞİLTİSİ

Zafer deniyordu o günün adına,  
Gelmisti işte, kalpler Seyrediyordu heyecandan,  
Güneşin umutta yitirmiş batışlarıyla,  
Ayda, yıldızlarda biliyordu zaferi,  
Biliyorlardı kuzular, haber uçuyorlardı,  
O emni omu tedirgin österleriyle.

Düşman denilen şahsiyet habersiz yenilgiden,  
Bağazlar dolmuştu den den,  
Salınıyordu deniz, o da biliyordu, yüreği ferahtı.  
Biliyordu bulutlar, biliyordu gökyüzü,  
Her şey güzel olacaktı, mutluluk kaplayacaktı yürümüşü,  
Töz Fey vuracaktı bilet, kahraman şehitlerimizle hünerü.

Güneşten geçen her bir isin zafer diyordu.  
Dampa vurmuştu her yere zafer,  
Mustafa Kemal 'in bir kâsûte tebessümü her suya enliyordu aslında,  
Ya nice fatma onlar geçti ve niceleri,  
Kim bu düşmanı! kimmiş! Bir de bora söyleyin,  
onunda pili bitecekti.

Gün bugün ya da o gün,  
zafer çiçeklerini açıyordu o gün,  
Ötesi ya da ilerisi,  
Artık özgürlük duracak ülkeyi,  
Bir söyleyin bora hangi devlet kabullendir kölünmeydi.  
Biraz güven, biraz umut gelsin Allah'ın desteği.

Yüzyıllar gesse unutulmaz bu zafer,  
Lütfen bora da, bize de aynı umudu ver,  
Nice gençler geçti, nice şehitler,  
Hepsine kalplerin saygılar,  
Bitmesin tebessüm, bitmesin sevdikler.

Sıla Salık 10

918

495

Evet Stajronomların bu coşkuyu, heyecanı ve nice duyguyu,  
Üç, beş satıra stajronom yılların getirdiği tutkuyu,  
En çözümlü Mustafa Kemal ve şehitlerimizle vurupdu,  
Acısı hâlâ taze hâlen daha dolu,  
Hepsi de bizim gençlerimizle sonsuz umudu.

Şu üç, beş kelimem de gelsin düşünce,  
Hey düşünce! cesareti var mı, Mustafa Kemal olmağı!  
İlke ne kelime, dünyanın kalbine damga vurmağı,  
Adını tarihe yazmağı,  
Sendeki ota bakalım altına bir imza.

İyilede ama iyilede bu topollar beni de kabul etti yurduna,  
Atamızın çağrısı olma, devrimi olma uğruna,  
devim edeceğiz kahramanlarımız hep anmağı,  
Devim edeceğiz bu yolda özgürlüğümüzü korumağı,  
Yolumuzdan dönersen ondansen hazırız cehennemde yormağı.

Nice destanlar geçti, nice şairler,  
Aynı coşku, farklı terimler,  
Ben de bakı devrim onlar kadar,  
Ama duygum aynı, Memleketim, toprağım aynı,  
Her zaman beslerim zallarımda büyük bir saygı,  
Vatandaşına, andanına, şehitlerine ve yüce Atatürk'e karşı.

Doğduk, büyüyeceğiz Atamızın topadığında,  
Şehitlerimiz, halkımızla saygıda bu varlıklarımız,  
İyilede siz anlatıyorsunuz, iyilede siz konuşunuz,  
Benim, bizim yurdumuzda,  
Tüm şehitlerimizle ve Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'e saygıyla...

Siba Saliz (2)  
91B  
495